PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 044/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.008-FMS, CONTRATANTE: FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;
CONTRATADA: EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 71.505.564/0001-24; OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS
ODONTOLÓGICOS É UM INVESTIMENTO NA PROMOÇÃO DA SAÚDE E NA PREVENÇÃO DE DOENÇAS, PARA PREVENIR COMPLICAÇÕES DE
SAÚDE  BUCAL  E  OFERECER  TRATAMENTOS  PRECOCES  E  ADEQUADOS.  PORTANTO,  E  IMPERATIVO  ASSEGURAR  A  DISPONIBILIDADE
ADEQUADA DE INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA OS PROFISSIONAIS  QUE ATUAM NAS UNIDADES DE  SAÚDE -  VALOR TOTAL DO
CONTRATO: R$ 32.811,85 (Trinta e dois mil oitocentos e onze reais e oitenta e cinco centavos) - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2024, DATA DA
ASSINATURA: 27/05/2024.

RUY MATOS OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-701530-030620241252313789

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 116/2024, em 03/06/2024 19:05

extrato-contrato-3789.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org